
U C H W A Ł A  Nr XXIV/ /2026 

Rady Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia 30 stycznia  2026 r. 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Radzyń Podlaski na 2026 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm. ) oraz § 7  ust.2 pkt 13 Statutu Gminy Radzyń Podlaski ( tj. Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 2604) zmienionego uchwałą Nr XXI/106/2016 Rady Gminy 

Radzyń Podlaski z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie zmian Statutu Gminy Radzyń Podlaski ( Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2210) uchwałą Nr LII/266/2018 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 18 

października 2018 r. w sprawie zmian Statutu Gminy Radzyń Podlaski ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 

2018 r. poz. 4838) oraz uchwałą Nr VI/37/2019 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 16 kwietnia 2019 

r. ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2788) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Radzyń Podlaski na 2026 rok, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXIV/ /2026 
Rady Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia  30 stycznia 2026  r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

Lp. Termin 
realizacji  

Przedmiot obrad Sesji  Przygotowujący 
materiały  

Odpowiedzialny za 
przygotowanie 
materiałów 
 

1 I kwartał 
2026 r.  

1. Sprawozdanie z działalności 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Radzyniu Podlaskim zs. w Białej  

Dyrektor GBP Wójt Gminy  

2.  Sprawozdanie z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radzyniu 
Podlaskim 

Kierownik GOPS  Wójt Gminy  

3. Informacja z realizacji zadań 
inwestycyjnych w 2025 r. oraz 
pracach przygotowawczych 
inwestycji zaplanowanych do 
realizacji w 2026 roku.  

Wójt Gminy Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy  

4. Uchwalenie Programu Opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt.  

Wójt Gminy Wójt Gminy  

5. Sprawozdanie z wysokości 
średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego.  

Wójt Gminy Wójt Gminy  

2 II kwartał 
2026 r. 

1.  Sprawozdanie z działalności 
Gminnego Ośrodka Kultury i 
Sportu w Radzyniu Podlaskim 
 

Kierownik GOKiS Wójt Gminy 

2. Realizacja Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Radzyniu 
Podlaskim  

Przewodnicząca 
Komisji 

Wójt Gminy  

3. Ocena bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie 
Gminy Radzyń Podlaski  

Sekretarz Gminy  Policja 
Wójt Gminy 

4. Raport o stanie Gminy.  
5. Rozpatrzenie sprawozdania 
finansowego, sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy za 
2025  r. wraz z opinią RIO w 
Lublinie, informacja o stanie 
mienia oraz podjęcie uchwał w 
sprawie votum zaufania w 
sprawie sprawozdania 
finansowego i sprawozdania z 
wykonania budżetu w sprawie 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



absolutorium Wójtowi Gminy.  

  

6. Sprawozdanie z działalności 
Zespołu Interdyscyplinarnego ze 
szczególnym uwzględnieniem 
skuteczności i efektywności  
pracy na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

Kierownik GOPS  Kierownik GOPS  

  

7. Informacja z realizacji 
programu Współpracy Gminy z 
organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  

Wójt Gminy  Sekretarz Gminy   

3. III Kwartał 
2026 r. 

1. Realizacja zadań związanych z 
ustawą o utrzymaniu porządku i 
czystości na terenie Gminy, 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. Analiza realizacji budżetu 
Gminy Radzyń Podlaski za I 
półrocze 2026 r. , informacja o 
kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz 
informacja o przebiegu 
wykonania planu finansowego 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. Informacja o przygotowaniu 
placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego 
2026/2027.  

Wójt Gminy  Wójt Gminy  

4 IV kwartał 
2026 r. 

1. Uchwalenia Gminnego 
programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2027  
rok, 

Sekretarz Gminy   Wójt Gminy 

2. Uchwalenie podatków i opłat 
lokalnych  na 2027 rok 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
 

3. Informacja Przewodniczącej 
Rady Gminy nt. złożonych 
oświadczeń majątkowych 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

4. Uchwalenie Budżetu Gminy 
Radzyń Podlaski na 2027 rok.  

Skarbnik Gminy 
 

Wójt Gminy 
 

 


